От <?<f. -

Управление образования
Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

п. Заиграево
2019 года №

«О проведении учебных военных
сборов учащихся Заиграевского района»

На основании календарного плана управления образования администрации МО
«Заиграевский район» по военно-патриотическому воспитанию и допризывной
подготовки учащихся на 2018-2019 учебный год, а также с целью подготовки
учащихся к военной службе, приказываю:

1. Провести районные учебные военные сборы с учащимися 10-х классов
общеобразовательных учреждений Заиграевского района с 20 по 22 мая 2019 года
на базе в/ч 62563.

2. Начальником военных сборов назначить Сматрова Артёма Владимировича -
учителя физической культуры ГАПОУ «Республиканский межотраслевой
техникум».

3. Заместителем начальника по хозяйственной части назначить Обухова Николая
Вениаминовича -  учителя ОБЖ МБОУ «Заиграевская СОШ».

4. Заместителем начальника по боевой и тактической подготовке назначить Карпук
Алексея Владиславовича -  учителя ОБЖ МБОУ «Онохойская СОШ№1»

5. Начальником штаба назначить Мисюркеева Алексея Евгеньевича -  учителя физ.
культуры -  МБОУ «Унэгэтэйская СОШ».

6. Ответственность за жизнь и безопасность учащихся в период проведения сборов
возложить на руководящий состав.

7. Администрации школ обеспечить явку учащихся и педагогов.
8. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчет П.Д. Кондратьеву -

денежные средства, согласно сметы расходов.
9. Контроль за проведением сборов и исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования
администрации МО «Заиграевский район» А.В. Батурина